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Liiklusohutuse tagamisest (Uulu-Soometsa-Häädemeeste tee) 

Austatud Ants Animägi 

 

 

Olete Keskkonnaametile edastanud Transpordiameti pöördumise, milles on kirjeldatud liiklusohtlikku 

olukorda riigitee nr 19333 Uulu-Soometsa-Häädemeeste 8. kilomeetril (lisatud olukorda kirjeldavad 

joonised). Seoses sellega soovib Transpordiamet võimaluse korral raadata metsa Surju metskond 10 

katastriüksusel (katastritunnus 21301:001:0127) joonisel näidatud ulatuses, mis oleks piisav 

liiklusohutuse tagamiseks täna kehtivate juhendite kohaselt. 

 

Soovitud raadatav ala asub Luitemaa looduskaitseala1 Soometsa sihtkaitsevööndis, mille kaitse-eesmärk 

on metsakoosluste kaitse tagamine loodusliku protsessina ning haruldaste liikide kaitse2. Raadataval alal 

on inventeeritud metsaelupaigatüübid soostuvad ja soolehtmetsad (9080*) ja vanad loodusmetsad 

(9010*), mis mõlemad on Luitemaa looduskaitseala kaitse-eesmärgiks.  

Luitemaa looduskaitseala kuulub Natura 2000 võrgustikku Luitemaa linnu- ja loodusalana3.  

 

Transpordiameti pöördumisest ei selgu, et oleks kaalutud muud varianti, mis aitaks olukorda muuta 

ohutumaks (nt peeglid, kiiruspiirang, märgistus jms). Eeldame, et seda on võimalik teha ning 

Transpordiamet peab leidma alternatiivse lahenduse, et tagada liiklusohutus.  

 

On erinevaid liiklusohtlikke olukordi, kuid lahendus ei saa olla ainuüksi metsade raadamine. Tegemist 

ei ole niivõrd intensiivse liiklusega teega ja on kasutatav pigem kohalike elanike poolt, kes võiks olla 

teadlikud ohtlikust kurvist ja nähtavuse piiratusest. Sihtkaitsevööndisse jäävat metsa, kus on 

inventeeritud kaitstavad esinduslikud väärtused, ei ole kaitsekorda arvestades võimalik raadata ja nende 

pindala vähendada.  
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1 Vabariigi Valitsuse 26.10.2006 määrus nr 223 „Luitemaa looduskaitseala kaitse-eeskiri“ (edaspidi KE) 
2 KE § 8 p 5 
3 Vabariigi Valitsuse 05.08.2004 korraldus nr 615 „Euroopa Komisjonile esitatav Natura 2000 võrgustiku alade 

nimekiri“ 


